Башkортостан   Республикаhы

Салауат районы

муниципаль   районыныњ

Арkауыл ауыл советы

	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения

Аркауловский   сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	452493, Арkауыл ауылы, Салауат Юлаев урамы, 1

тел. 2-53-32, 2-53-72

	452493, с. Аркаулово,  ул.Салавата Юлаева,1

тел. 2-53-32, 2-53-72

Сорок первое   заседание двадцать восьмого созыва
РЕШЕНИЕ

14 октября 2022 года  №144
О дальнейшем использовании  б/у труб после капитального ремонта теплотрассы
      Совет сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района

Салаватский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
   1. После проведения  капитального  ремонта тепловых сетей с. Аркаулово  МР Салаватский район Республики Башкортостан бывшие в употреблении трубы оценить специализированной оценочной комиссией.
   2. Ревизионной комиссии выполнить учет б/у труб после капитального ремонта теплотрассы.
    3. Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде Совета сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Салаватский район, с. Аркаулово, ул. Салавата Юлаева, 1 и разместить на сайте  сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу:    http://sparkaul.ru/.
        4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности Совета сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                           Р.Р.Кагарманов